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[bookmark: _GoBack]Выписка из коллективного приказа об увольнении
Общество с ограниченной ответственностью «Луч»
(ООО «Луч»)

Выписка из приказа от 29.05.2020 № 98-к 
Прекратить действие трудовых договоров с работниками (уволить) (ненужное зачеркнуть)
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Трудовой договор
	Дата прекращения (расторжения) трудового договора (увольнения)
	Основание прекращения (расторжения) трудового договора (увольнения)
	Документ, номер, дата
	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен.
Личная подпись работника.
Дата

	
	
	
	
	номер
	дата его заключения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Котов Владимир Владимирович
	41
	Экономический отдел
	Специалист
	67-тд
	10.02.2014
	29.05.2020
	Сокращение штата работников организации, пункт 2 части первой статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации
	Приказ о внесении изменений в штатное расписание от 30.03.2020 № 93, уведомление о сокращении Котова В.В. от 30.03.2020 № 2, предложение другой работы от 30.03.2020 № 7 с отказом Котова В.В.
	


	
	

Руководитель
	

Директор
	
	

Зотов
	
	

А.Ю. Зотов

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)



Верно 
Начальник отдела кадров		Аникина			Е.А. Аникина
29.05.2020
Печать 
Подлинник документа находится в ООО «Луч». 
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